
Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazijos mokinių akademinė pažanga 2015–2016 m. m.  

1–4 klasių mokinių pasiekimai 

 

 

Klasė 

 

Mokinių 

skaičius 

Mokymosi lygiai 
Metinis 

pažangumas 

(proc.) 

Aukštesnysis 

I/ II psm./ met. 

Pagrindinis 

I/ II psm./met. 

Patenkinamas 

I/ II psm./ met. 

Nepatenkinamas 

I/ II psm./ met. 

Mokinių skaičius 

1 24 6/ 5/ 5 10/ 10/ 10 8/ 9/ 9 0/ 0/ 0 100 

2 24 5/ 5/ 5 12/ 9/ 9 7/ 10/ 10 0/ 0/ 0 100 

3 23 1/ 2/ 2 16/ 15/ 15 6/ 6/ 6 0/ 0/ 0 100 

4 21 1/ 1/ 1 7/ 9/ 9 10/ 11/ 11 3/ 0/ 0 100 

1–4 92 13/ 13/ 13 45/ 43/ 43 31/ 36/ 36 3/ 0/ 0 100 

 

 Aukštesniuoju lygiu mokėsi šie mokiniai:  

 1. Justas Alavočius –1 klasė; 

 2. Tomas Čiuplys – 1 klasė; 

 3. Emilija Didvalytė – 1 klasė; 

 4. Saulė Povilaitytė –1 klasė; 

 5. Vilda Valiukevičiūtė –1 klasė; 

 6. Danielis Didvalis – 2 klasė; 

 7. Goda Jančauskaitė – 2 klasė; 

 8. Kotryna Kriaučeliūnaitė – 2 klasė; 

 9. Steponas Šabunka – 2 klasė; 

 10. Gintarė Vincevičiūtė – 2 klasė; 

 11. Gabrielė Damidavičiūtė – 3 klasė; 

 12. Rokas Marcinkevičius – 3 klasė; 

 13. Andrius Skamarakas – 4 klasė. 

 

5–8 klasių mokinių pasiekimai 

 

Klasės Mokinių 

skaičius 

Pažangumas 
I/ II/ III trimestro 

(proc.) 

Metinis 

pažangumas 

prieš papildomus 

darbus (proc.) 

Metinis 

pažangumas 

po papildomų 

 darbų (proc.) 

Labai gerai/   

gerai baigė 

(mokinių 

skaičius) 

Patenkinamai 

baigė 

(mokinių 

skaičius) 

5 24 100/ 100/ 85,5 100 100 0/ 12 12 

6 22 90,9/ 90,9/ 95,4 95,4 100 1/ 7 14 

7a 20 52,6/ 75,0/ 60,0 75,0 100 0/ 2 18 

7b 18 94,1/ 94,4/ 82,3 100 100 0/ 2 16 

8a 22 90,9/ 90,9/ 95,4 95,4 100 1/ 5 16 

8b 18 100/ 100/ 100 100 100 0/ 2 16 

5–8 124 88,9/ 87,4/ 85,0 91,93 100 2/ 30 92 

 

 Labai gerai mokėsi šie mokiniai: 

 1. Agnė Čeplevičiūtė – 6 klasė; 

 2. Matilda Kalvaitytė – 8a klasė. 

 

Mokinių pasiekimai progimnazijoje gerėja. Pastarųjų trejų metų duomenys rodo, kad auga gerai 

besimokančių skaičius, pagrindinį lygį pasiekiančių mokinių skaičius didėjo 4- oje klasėje, mažėja 

patenkinamai ir nepatenkinamai besimokančių skaičius.  

2015–2016 mokslo metus mokiniai mokslo metus baigė be nepatenkinamų pažymių.  

 



1–8 klasių mokinių pasiekimų pokyčiai 2013–2016 m. 

 

Mokslo metai Labai gerai 

besimokantys 

mokiniai 

(aukštesnysis 

pasiekimų lygmuo) 

Gerai 

besimokantys 

mokiniai 

(pagrindinis 

lygmuo) 

Patenkinamai 

besimokantys 

mokiniai 

(patenkinamas 

lygmuo) 

Nepatenkinamai 

besimokantys 

mokiniai 

(nepasiektas 

patenkinamas 

lygmuo) 

2013–2014 m. m.  22 (9,95) 64 (28,96) 126 (57,01) 9 (4,07) 

2014–2015 m. m.  21 (9,46) 70 (31,53) 125 (56,31) 6 (2,70) 

2015–2016 m. m. 15 (6,9 ) 75 (34,88 ) 121 (56,2 ) 0 (0,00) 

 

 
 

Progimnazijoje, reaguojant į progimnazijos bendruomenės lūkesčius, šalies švietimo politiką, 

Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos (EBPO, angl. OECD, Organisation for Economic Co-

operation and Development) raporto „Žvilgsnis į švietimą“ išvadas ir rekomendacijas, didelis dėmesys skirtas 

ugdymo kokybei – mokinių pasiekimams, siekiama juos pagerinti. Pirmiausia pastangos nukreiptos į žemus 

pasiekimus turinčių mokinių ugdymą (organizuojamos dalykų konsultacijos, veikia pailgintos darbo dienos 

grupė 1–4 klasių mokiniams, namų ruošos grupė 5–8 klasių mokiniams, siūloma lankyti įvairius neformaliojo 

švietimo būrelius mokykloje ir už jos ribų, organizuojamos netradicinio ugdymo dienos, pamokos netradicinėse 

aplinkose, bendradarbiaujama su mokinių tėvais dėl jų vaikų ugdymo ir pan.).  

Prioritetas mokinių ugdymui ir jų asmeninei pažangai, individualiam mokymosi rezultatų pokyčio 

pamatavimui, yra veiksmingas. Baigiantis 2015–2016 m. m. mokslo metams pamatuotas pažangos pokytis, 

lyginant mokinio I trimestro pažymių vidurkį su metiniu. Iš 124 (5–8 klasių) mokinių pažangą padarė 76 

mokiniai, tai sudaro 61,29 proc. Džiugina gerai besimokančių 1–8 klasių mokinių dalies 2013–2016 m. 

augimas, nežymiai mažėjanti patenkinamai besimokančių mokinių dalis. Progimnazijoje neliko nepatenkinamai 

besimokančių mokinių    

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Vilma Anelauskienė 

Direktorius                                             Arūnas Serneckas 


